РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
№1039									     г. Моздок
20.09.2023 г.

О переходе на единую систему коммуникационных сервисов
автоматизированного рабочего места государственного служащего
«АРМ ГС»

В соответствии с распоряжением Главы Республики Северная Осетия-Алания от 04.08.2023 №181-рг «О переходе на единую систему коммуникационных сервисов автоматизированного рабочего места государственного служащего»:
1.	Утвердить адрес официальной электронной почты Администрации местного самоуправления Моздокского района и официальных адресов электронных почт структурных подразделений Администрации местного самоуправления Моздокского района в единой системе коммуникационных сервисов автоматизированного рабочего места государственного служащего «АРМ ГС», согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Начальнику отдела информационных технологий, защите информации и муниципальных услуг Администрации местного самоуправления Моздокского района опубликовать настоящее распоряжение в печатном периодическом издании «Время, события, документы» и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admmozdok.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района.

Глава Администрации							           Р. Адырхаев

Исп.: И. Заварзина

\\Server\олеся\Мои документы\Оператор ЭВМ2\Распоряжения\2023\Отд. инф. технологий\№1039, О переходе на единую систему коммуникационных сервиров автоматиз. раб. места (элктрон. почта).docx

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению
Главы Администрации
местного самоуправления
Моздокского района
№1039 от 20.09.2023 г.

Перечень
адресов электронных почт структурных подразделений Администрации
местного самоуправления Моздокского района в единой системе
коммуникационных сервисов автоматизированного рабочего места
государственного служащего «АРМ ГС»

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Адрес электронной почты

	1
	Официальная электронная почта Администрации местного самоуправления Моздокского района
	ams.mozdok@mozdok.alania.gov.ru

	2
	Управление финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района
	uprfin@mozdok.alania.gov.ru

	3
	Управление образования Администрации местного самоуправления Моздокского района
	upr.obrazovan@mozdok.alania.gov.ru

	4
	Отдел по вопросам культуры Администрации местного самоуправления Моздокского района
	kultura.ams@mozdok.alania.gov.ru

	5
	Отдел информационных технологий, защиты информации и муниципальных услуг
	mozdok.it@mozdok.alania.gov.ru

	6
	Отдел по земельным вопросам и сельскому хозяйству
	zem.otdel@mozdok.alania.gov.ru

	7
	Отдел по управлению имуществом
	im.otdel.adm@mozdok.alania.gov.ru

	8
	Отдел по юридическим вопросам, кадровой политики и профилактики коррупционных правонарушений
	ur.otdel.ams@mozdok.alania.gov.ru

	9
	Отдел по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства
	gkh.otdel.ams@mozdok.alania.gov.ru

	10
	Отдел по организационным и общим вопросам
	org.ams@mozdok.alania.gov.ru

	11
	Отдел по организационным и общим вопросам (операторы)
	operator.ams@mozdok.alania.gov.ru

	12
	Отдел по экономическим вопросам
	ekonom.ams@mozdok.alania.gov.ru

	13
	Отдел по вопросам транспорта, связи малого предпринимательства и торгового обслуживания населения
	pred.otdel.ams@mozdok.alania.gov.ru

	14
	Отдел по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
	mchs.ams@mozdok.alania.gov.ru

	15
	Отдел бухгалтерского учета и осуществления закупок для муниципальных нужд
	buh.ams@mozdok.alania.gov.ru

	16
	Муниципальный архив

	arhiv.ams@mozdok.alania.gov.ru

	17
	Отдел по делам молодежи и спорта
	molsport.ams@mozdok.alania.gov.ru

	18
	Отдел по социальным вопросам

	soc.otdel.ams@mozdok.alania.gov.ru

	19

	Мобилизационный отдел
	mob.otdel.ams@mozdok.alania.gov.ru